Qualquer cidadão é parte legítima para impugnar o Edital, devendo encaminhar e-mail para 
concursoebserh26@fgv.br em até 2 (dois) dias úteis, contados da data de publicação do Edital. Após essa data, o prazo 
estará precluso.  

2.  DOS CARGOS E VAGAS  

2.1. O Concurso de que trata este Edital oferece um total de 152 (cento e cinquenta e duas) vagas, distribuídas por 
cargos conforme Anexo II.  

2.2. O Concurso de que trata este edital apresentará as seguintes modalidades de concorrência de vagas: Ampla 
Concorrência (AC), Pessoas com Deficiência (PcD), Pessoas Pretas e Pardas (PPP), Pessoas Indígenas (PI) e Pessoas